Ata da reunião da Comissão Permanente de Orçamentos

do HNSG – Hospital Infantil Dr. Jeser Amarante Faria, para análise
das propostas apresentadas do Edital 10/2021 para contrato de

prestação de serviço de fornecimento de licença para Plataforma
Eletrônica para Prestação de Contas.

Aos 23 dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às 14:00 horas, na sala de reuniões da diretoria do HJAF
- Hospital Infantil Dr. Jeser Amarante Faria, CNPJ nº 76.562.198/0003-20, situado na Rua Araranguá, 554, Bairro
América, Joinville – Santa Catarina, reuniu-se a Comissão Permanente de Orçamentos Décio Bitencourt Zin Junior
Presidente da comissão, Estela Mari Galvan Cuchi, Celso Picolli Filho, Marcio Augusto Bettio, Andre Felipe Reeck e
Maurício Alves Gomes da Equipe de Apoio; e Dr. Maçazumi Furtado Niwa – Assessoria Jurídica. A reunião foi presidida
pelo Sr. Décio Bitencourt Zin Junior. Inicialmente, cumpre destacar que o Hospital Infantil Dr. Jeser Amarante Faria é
administrado pela Organização Social Hospital Nossa Senhora das Graças, através do Contrato de Gestão nº 001/2017
com o Estado de Santa Catarina. Dentre as propostas de Cotação de Preços apresentadas e analisadas pela comissão e
diante das análises técnicas, a Comissão Permanente de Orçamentos resolve HOMOLOGAR o processo, tipo menor
preço para contrato de prestação de serviço de fornecimento de licença para Plataforma Eletrônica para Prestação de
Contas destinada ao Hospital supracitado, e ADJUDICAR em favor:

EMPRESA BR GAAP CORPORATION E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI – ME
CNPJ 76.562.198/0003-20 ENDEREÇO Rua da República, Qd. 13, Lt.12, Jardim Vitória – Goiânia - GO

OBJETO Contrato de prestação de serviço de fornecimento de licença para Plataforma Eletrônica para Prestação de
Contas
QUANTIDADE 1 (um) unidade
VALOR TOTAL MENSAL R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais)

Décio Bitencourt Zin Junior - Presidente da Comissão

Estela Mari Galvan Cuchi - Equipe de Apoio

Celso Picolli Filho - Equipe de Apoio

Marcio Augusto Bettio - Equipe de Apoio

André Felipe Reeck - Equipe de Apoio

Maurício Alves Gomes - Equipe de Apoio

Maçazumi Furtado Niwa - Assessoria Jurídica OAB/PR nº 27852